TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 O Presidente da Câmara Municipal de Araporã, Estado de Minas Gerais, abaixo assinado, no uso

de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 43, Inciso IV, da Lei nº 8.666/93

RESOLVE:

 ADJUDICAR, o objeto da licitação na Modalidade CARTA CONVITE Nº

001/2023, em favor da Empresa EEGP – EVOLUÇÃO EXCELÊNCIA EM GESTÃO PÚBLICA

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 13.060.830/0001-56, em razão da homologação de sua proposta

vencedora no valor global de R$ 14.500,00 (Quatorze Mil e Quinhentos Reais), por ter sido o menor

preço a atender as necessidades da administração.

 De conseqüência, DECLARO encerrada a licitação e determino as providências necessárias para

celebração do Contrato.

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Araporã-MG., 09 de Março de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

CNPJ: 23.098.775/0001-47

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA